

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANT SEMED	QUANT SEMAT	QUANT TOTAL	PREÇO MÉDIO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	Achocolatado pó, apresentação características adicionais contém açúcar, cacau, extrato de malte, leite embalagem pacote 400 g, caixa com 24 pacotes	Pct	1.700	24	1.724	R\$ 5,94	R\$ 10.240,56
02	Alho nº 05 de primeira qualidade, caixa com 10 kg	KG	150	3	153	R\$ 25,59	R\$ 3.915,27
03	Açúcar cristal, de 1ª qualidade, embalagem de polietileno de 1 kg, contendo data de fabricação e validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Fardo com 30 pacotes.	Kg	4.300	120	4.420	R\$ 5,25	R\$ 23.205,00
04	Aveia em flocos finos 170g, caixa com 24 unidades.	CX	2.000	0	2.000	R\$ 4,69	R\$ 9.380,00
05	Azeite dendê, aplicação culinária, com baixa acidez, embalagem contendo 200ml, com identificação do produto, marca do fabricante, validade de 24(vinte quatro) meses a partir da data de entrega e peso líquido. Caixa com 24 unidades.	UN	1.100	0	1.100	R\$ 6,74	R\$ 7.414,00
06	Biscoito doce, apresentação redondo, classificação doce, características adicionais sem recheio, tipo maria. Embalagem de 400 gramas com dupla embalagem, validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Caixa com 20 pacotes.	Pct	2.500	60	2.560	R\$ 6,58	R\$ 16.844,80
07	Biscoito salgado, apresentação quadrado, sabor água e sal, classificação salgado, característica adicionais sem recheio, embalagem de 400g com dupla embalagem, validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Caixa com 20 pacotes.	Pct	2.500	60	2.560	R\$ 6,00	R\$ 15.360,00
08	Café tipo torrado, apresentação moído, embalagem de 250g, selo ABIC.	Pct	850	60	910	R\$ 8,91	R\$ 8.108,10
09	Carne bovina in natura, tipo 1º Qualidade, apresentação moída, características adicionais congelada com selo SIF.	Kg	600	7	607	R\$ 34,89	R\$ 21.178,23
10	Carne bovina in natura, sem osso, tipo músculo dianteiro, paleta e coxão duro, peça amparas e peles, características	Kg	1.200	7	1.207	R\$ 43,40	R\$ 52.383,80

	adicionais congelada com selo SIF.							
11	Carne de frango, peito, congelado. Aspecto próprio, embalagem 1kg em bandeja, atóxica. Devidamente identificado com dados do fabricante e datas de fabricação, validade, peso contendo selo SIF.	Kg	2.900	6	2.906	R\$	18,95	R\$ 55.068,70
12	Charque bovino, dianteiro pacote com 500g. Contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, com selo SIF. Caixa com 60 unidades.	Pct	1.000	20	1.020	R\$	23,56	R\$ 24.031,20
13	Creme de leite, pasteurizado com textura homogênea, branco, leitoso. Embalagem de até 200ml caixa até 27 unidades.	unid	3.500	0	3.500	R\$	4,18	R\$ 14.630,00
14	Extrato de tomate, embalagem contendo 340 g, caixa com 24 unidades.	UN	1.000	0	1.000	R\$	5,15	R\$ 5.150,00
15	Farinha de Trigo sem fermento (enriquecido com ácido fólico e ferro) fardo com 10kg.	Kg	700	0	700	R\$	7,32	R\$ 5.124,00
16	Leite de coco, embalagem de 200mL, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade de 24 (vinte e quatro) meses a partir da data de entrega. Caixa com 24 unidades.	UN	4.000	0	4.000	R\$	4,61	R\$ 18.440,00
17	Leite em pó integral, embalagem de 200g. com identificação do fabricante, data de fabricação e validade. Fardo com 50 pacotes.	Pct	13.000	100	13.100	R\$	8,80	R\$ 115.280,00
18	Macarrão tipo espaguete, de sêmola com ovos, fardo com 30 pacotes de 500g, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade.	Pct	5.000	90	5.090	R\$	4,66	R\$ 23.719,40
19	Margarina com sal, acima de 65% de lipídios, com 250g caixa com 24 unidades.	UN	180	180	360	R\$	5,85	R\$ 2.106,00
20	Cuscuz em flocos finos 500g, com data de fabricação e validade. Fardo com 30 pacotes.	PCT	1.000	0	1.000	R\$	3,97	R\$ 3.970,00
21	Milho branco para mungunzá. Embalagem de 500g, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade. Fardo com 20 pacotes.	Pct	1.900	20	1.920	R\$	7,40	R\$ 14.208,00
22	Mistura para preparo de risoto embalagem de 1 kg, caixa com 10 pacotes.	Kg	1.200	0	1.200	R\$	22,00	R\$ 26.400,00
23	Óleo de soja refinado, embalagem 900ml, com	UN	680	40	720	R\$	10,89	R\$ 7.840,80

	identificação do fabricante, data de fabricação e validade. Caixas com 20 unidades.							
24	Pão, tipo Hot Dog, ingredientes farinha trigo/fermento/sal/açúcar, pacote com 06 unidades.	UN	25.400	0	25.400	R\$	0,98	R\$ 24.892,00
25	Sal iodado, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Fardo com 30 pacotes.	Kg	500	0	500	R\$	1,69	R\$ 845,00
26	Salsicha ao molho, embalagem com 310 g, contendo identificação do fabricante, data de fabricação e validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega e em caixa com 24 unidades.	UN	2.300	48	2.348	R\$	6,44	R\$ 15.121,12
27	Sardinha em conserva, abri fácil 125g, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega e em caixa com 50 latas.	UN	7.500	48	7.548	R\$	5,72	R\$ 43.174,56

Valor Total SEMED R\$ 561.239,20 (quinhentos e sessenta e um mil e duzentos e trinta e nove reais e vinte centavos).

Valor Total SEMAT R\$ 6.791,34 (seis mil e setecentos e noventa e um reais e trinta e quatro centavos).